
               Sociálně – zdravotní oblast 
  
 

  

Paní Martina Kalendová 

  

  

Naši spoluobčané, ke kterým nebyl osud příliš vlídný a nadělil jim nejrůznější omezení a postižení, 

potřebují speciální metody a přístup, který je pomáhá vracet do života, nebo alespoň vylepšuje kvalitu 

„jejich světa“. Klub Lebeda pracuje v ekocentru Chaloupky Baliny u Velkého Meziříčí, které disponuje 

rozlehlou přírodní relaxační zahradou, kde mohou probíhat nejen výukové programy pro zdravé děti, 

ale také speciální rehabilitační programy pro klienty Lebedy. Jednou z neúnavných a obětavých 

sociálních pracovnic je Martina Kalendová, která je nejen nevyčerpatelnou studnicí nápadů na 

programy a činnosti pro klienty, ale také osobou, která je schopná svým vřelým, upřímným přístupem 

získávat zájem a otevření srdcí u lidí, ke kterým se jen stěží hledá cesta. 

 

 


